

امروز انسجام و فرهنگ سازمانی پلیس در تراز انقلاب اسلامی است

■ زنان و جوانان ایرانی هدف مافیای دخانیات.
■ روایت رئیس جمعیت هلال احمر؛ پنهان شناسایی بالگرد شهید رئیسی از خانه زن روستایی پرواز کرد.
■ پرداخت ۸ میلیارد تومان پاداش به معرفی‌کنندگان ماینرهای غیرمجاز.
■ رئیس پیشین اتاق بازرگانی ایران و امارات: ایران از نظر علمی و صنعتی قطعاً از عربستان جلوتر است.
■ معاون وزیر بهداشت تأکید کرد: «پنجره جمعیتی» فرصتی بی‌بدیل برای شکوفایی ایران.
[صفحات ۱۰، ۱۱ و ۱۴]

دوشنبه ۲۹ اردیبهشت ۱۴۰۴ □ ۲۱ ذی‌القعده ۱۴۴۶ □ ۱۹ مه ۲۰۲۵

نکته

جیغ‌های نیابتی!

◆ صفحه ۲

قابلیاف:

هدف از سفر به اندونزی رساندن صدای مظلومیت مردم غزه بود

◆ صفحه ۱۱

پاسخ عراقچی به گزافه‌گویی مقام آمریکایی:

وینکاف از واقعیت‌های مذاکراتی کاملاً به دور است غنی‌سازی در ایران ادامه پیدا می‌کند

◆ صفحه ۲

وزیر نیروی دولت سیزدهم تشریح کرد

راز پایداری برق در دولت رئیسی

◆ صفحه ۴

شیخ نعیم قاسم:

فلسطین در قلب شهید رئیسی جای داشت

◆ صفحه ۳

برگزاری رزمایش مشترک سپاه پاسداران و ارتش آذربایجان در قره‌باغ

◆ صفحه ۳

کیهان

۱۲ صفحه (نیازمندی‌ها در صفحه ۶)

در نشست مجمع گفت‌وگوی تهران

پزشکیان غرب را

به بستن تنگه هر مز تهدید کرد

رئیس‌جمهور: انرژی از خلیج فارس به آن طرف نرود، همه فلج می‌شوند

رئیس‌جمهور در همایش بین‌المللی «دیپلماسی مقاومت»:

شهید رئیسی یک مدیر خستگی‌ناپذیر بود و خدمت به مردم را با عشق دنبال می‌کرد

[صفحه ۳]



کیهان بررسی می‌کند

مسابقه اسرائیل و ترکیه

بر سر اشغالگری بیشتر در سوریه

■ دروغ‌های شاخدار ترامپ دربارہ چرایی لغو تعرفه‌های ضد چین.
■ فشار آمریکا به اروپا با چاشنی تهدید با هدف دریافت پول بیشتر.
■ ترور یک فرمانده دیگر حزب‌الله در جنوب لبنان.
■ تظاهرات علیه رژیم نازی اسرائیل؛ از آلمان تا لهستان.
■ زمزمه اجباری شدن خدمت سربازی این‌بار در آلمان.
[صفحه آخر]

خدا خواست که او مالک دل‌ها شود

[صفحه ۷]



یک حمله موفق دیگر به فرودگاه تل‌آویو

یمن: تمام فرودگاه‌های اسرائیل را می‌زنیم

■ سرتیپ «یحیی سریع» سخنگوی نیروهای مسلح یمن: «در راستای حمایت از ملت فلسطین و محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی در غزه، حملاتی را علیه فرودگاه بن‌گوریون در منطقه اشغالی یافا (تل‌آویو) انجام دادیم.»
■ «یگان موشکی یمن با استفاده از ۲ موشک بالستیک، شامل یک موشک مافوق‌صوت فلسطین ۲ و یک موشک ذوالفقار، به فرودگاه حمله کرده که منجر به اختلال در رفت‌وآمد و پناه گرفتن صهیونیست‌ها در پناهگاه‌ها شد.»
■ «نصرالدین عامر» معاون رئیس هیئت رسانه‌ای انصارالله: «فرودگاه‌الد و تمام فرودگاه‌های اسرائیل ناامن هستند و مشمول منطقه پرواز ممنوع می‌باشند که با تصمیم یمن اعمال شده است. یمن با توجه به تشدید اوضاع در غزه و تجاوز به این کشور، منطقه پرواز ممنوع اعلام کرده است.»
■ «صهیونیست‌ها صدای اجلاس سران عرب را نشنیدند و به آن اهمیتی ندادند.»
[صفحه آخر]

یادداشت روز

گاو‌بازی ترامپ در آمریکای فرسوده

[صفحه ۲]

ضرب‌ویژه

بزک‌کنندگان همکاری با FATF درباره خروج از لیست سیاه تهدید می‌دهند!؟

[صفحه ۲]

■ پزشکیان: ما در مدت سب‌ری شده از دولت چهاردهم با عموم سران کشورهای همسایه و منطقه دیدار و گفت‌وگو و برادری و صمیمیت خود را در چارچوب روابط قیما‌بین و بر بستر اشتراکات تاریخی و فرهنگی، تحکیم و تقویت کرده‌ایم.
■ ایران ۱۵ همسایه دارد که در تمام آنها مردم دو سوی مرز فراتر از همسایگی صرف، با یکدیگر قرابت و خویشاوندی هزاران ساله دارند، آذربایجان، کردستان و بصره عراق، افغانستان، پاکستان و همه دیگر همسایگان، برادران و خویشاوندان ما هستند.
■ تجارت و همکاری‌های علمی را با کشورهای منطقه گسترش داده و دستاوردهای خود در عرصه‌های سلامت و تکنولوژی را با یکدیگر مبادله کنیم تا منطقه‌ای بسازیم که همه از زندگی در آن لذت ببرند، اما دشمنان نمی‌خواهند ما این کار را بکنیم.
■ هدفشان این است که ما با هم دعوا کنیم، تا آنها بتوانند راحت منابع ما را غارت کنند و ما برای یکدیگر تهدید باشیم تا آنها نفت ما را ببرند و در عوض به ما اسلحه بفروشند تا با هم بجنگیم، بعد بگویند که بیایید سرمایه‌هایتان را نیز در کشور ما سرما‌یه‌گذاری کنید و بعد مدعی شوند که اینها منابع‌شان را در کشور ما سرما‌یه‌گذاری می‌کنند.

[صفحه ۳]

 نوبت دوم شرکت ملی گاز ایران شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی آگهی فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی یکپارچه شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد اقدام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل بصورت برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای از طریق سایت تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) تأمین نماید:	
شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران	۲۰۰۴۰۹۷۸۷۰۰۰۱۸
شماره مناقصه و تقاضا	مناقصه 004/006 تقاضای M-034014-0E
موضوع مناقصه/شرح مختصر اقلام درخواستی	خرید SILICON AND TIN BRONZE ROD
مبلغ تعیین شرکت در فرایند ارجاع کار	۶/۳۳۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال (شش میلیارد و سیصد و سی و چهار میلیون ریال)
نوع تعیین شرکت در فرایند ارجاع کار	تعیین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت یکی از تضمین قابل قبول وفق آیین‌نامه تعیین شماره مناقصه ۱۳۳۴/ت ۵۰۶۵۹/۲ مورخ ۹۲/۰۹/۲۲ هیات وزیران می‌باشد.
مبلغ برابری مناقصه	۱۶۶۶۰۰/۲۳۳۰۰۱ ریال (صد و بیست و شش میلیارد و شصت و شش میلیون و چهارصد و چهل و دو هزار و یک ریال)
آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی و فنی در سامانه ستاد	۱۰ روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می‌باشد.
آخرین مهلت بازگذاری / ارسال مستندات ارزیابی کیفی (رزومه) و پیشنهاد فنی و مالی	طرف ذیل در حه هفته پس از انعقادی مهلت دریافت اسناد می باشد.
ادرس مناقصه گزار	استان بوشهر- شهرستان عسلویه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی- فاز ۲ و ۳- ساختمان شهید مهدی- مدیریت بازرگانی- اداره خرید- گروه خرید مکاتبات عمومی-تلفن ۲۱۷
شناسه آگهی: ۱۹۳۱۰۲۵	شناسه نوبت چاپ: ۲۴۴۶۴۷۲

 آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آلارمکو به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲۷۹۷۹۶ و به شماره ثبت ۸۳۳۶۸ به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای محمود تبریزیان به شماره ملی ۰۰۴۴۲۷۳۰۰۲ به سمت رئیس هیئت‌مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۲ و به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۲ آقای مجید تبریزیان به شماره ملی ۰۰۴۴۳۵۳۲۷۸ به سمت نایب‌رئیس هیئت‌مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۲ و به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۲ خزانة دارلو به شماره ملی ۰۰۴۵۳۶۷۴۹۳ به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۲ و به سمت مدیرعامل تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۲ آقای ارشیا تبریزیان به شماره ملی ۰۰۴۵۳۴۴۶۵۲۳ به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۲ انتخاب گردیدند مقرر شد کلیه چکها و بروات و اوراق بهادار و همچنین کلیه اسنادی که به نحوی برای شرکت تعهد آور باشد با امضاء دو نفر از چهار نفر به همراه مهر شرکت معتبر می‌باشد. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران	
 آگهی تغییرات شرکت تعاونی طرح توسعه منطقه‌ای جیلارد دماوند به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۰۶۹۹۵۰ و به شماره ثبت ۵۰۵ به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۵ ومجوز شماره ۰۲۲/۱۰/۱۷/۱۹۲۹۱۹ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۳۰ اداره تعاون،کارورفاه اجتماعی شهرستان دماوند تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای سیدجواد میربابائی به شماره ملی ۰۰۴۳۹۰۹۳۸۰۵ به سمت نایب‌رئیس هیئت‌مدیره آقای سیدحجت اله نوربخش سلطانی به شماره ملی ۰۴۳۹۶۲۷۲۳۲ به سمت رئیس هیئت‌مدیره آقای رضا موقی به شماره ملی ۰۴۳۹۶۷۵۵۷۱ به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره آقای سید مسلم دادصفت به شماره ملی ۰۴۳۹۶۳۸۶۱ به سمت مدیرعامل و عضو اصلی هیئت‌مدیره و آقای سید جلیل جلیلی به شماره ملی ۰۴۳۹۰۱۹۷۵۳ به سمت منشی هیئت‌مدیره برای مدت ۳ سال انتخاب گردیدند حق امضای کلیه مدارک مالی اعم از چک، سفته، اوراق و اسناد بهادار و بانکی با امضای آقایان سیدمسلم دادصفت (مدیرعامل) و سید حجت‌اله نوربخش سلطانی (رئیس هیئت‌مدیره) یا سید جواد میربابائی (نائب رئیس هیئت‌مدیره) به همراه مهر شرکت معتبر می‌باشد. همچنین اوراق و اسناد عادی و اداری با امضای سید مسلم دادصفت (مدیرعامل) به همراه مهر شرکت معتبر می‌باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران مرجع ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری دماوند	

۳۳۹۰۳۹۹۹	۳۳۱۱۰۲۰۸	 آگهی‌های روزنامه کیهان
۳۳۱۱۰۲۰۲	۳۳۱۱۹۲۳۶	
۳۳۱۱۸۰۵۲	۳۳۱۱۰۲۱۰	

 آگهی تغییرات شرکت تولید و تکثیر و پرورش میگوی ممتاز شهاب به شناسه ملی ۱۱۶۶۷۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۶۰۲۷۸۹ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ مورد تصویب قرار گرفت. موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت نواندیش به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۶۴۴۱۲۲ به عنوان بازرس اصلی و آقای سهراب تقی‌پور آهنگر به شماره ملی ۰۷۰۱۱۶۳۰۶۰۲۰۶ به سمت بازرس علی‌البدل به مدت یکسال برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰ انتخاب گردید.	
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور	اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

 آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آلارمکو به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲۷۹۷۹۶ و به شماره ثبت ۸۳۳۶۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای محمود تبریزیان به شماره ملی ۰۰۴۴۲۷۳۰۰۲ به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۲ و به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۲ آقای ایرج خزانة دارلو به شماره ملی ۰۰۴۵۳۶۷۴۹۳ به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۲ و به سمت مدیرعامل تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۲ شرکت نوسازی و عمران اکباتان به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۳۷۹۸۲ و به نمایندگی سید محمد سجادی به شماره ملی ۰۰۶۲۵۸۲۶۷۴ به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره و به سمت رئیس هیئت‌مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۲ شرکت تجهیز محیط به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۴۰۱۴۴ و به نمایندگی مهدی محمدی به شماره ملی ۰۰۶۸۸۴۰۷۱ به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره و به سمت نایب‌رئیس هیئت‌مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۲ انتخاب گردیدند کلیه قراردادهای و اوراق و اسناد تعهدآور از جمله چک، سفته، برات و همچنین افتتاح حسابهای بانکی و پرداخت از حسابهای مذکور و بستن آنها و کلیه عملیات پولی، مالی و اعتباری شرکت با توجه به مفاد بند۵ قسمت اول ماده ۱۵ اساسنامه با امضای مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت‌مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. اوراق عادی و مراسلات با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. سایر اختیارات براساس اساسنامه به مدیرعامل تفویض می‌گردد.	
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور	اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

 آگهی تغییرات مؤسسه غیرتجاری مجمع خیرین صنعتگران مقتدر به شناسه ملی ۱۴۰۱۲۲۸۸۳۷۱ و به شماره ثبت ۵۵۶۸۷ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۳۱ به موجب مجوز از اداره کل (اداره کل سازمان‌های مردم‌نهاد)وزارت کشور برابر با شماره مجوز: ۱۷۸۷۸۲ مورخ تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای محمدجعفر فرد حسینی به شماره ملی ۰۰۷۵۵۸۱۰۱ به سمت عضو هیئت‌مدیره آقای محمدعلی عزیزمحدی به شماره ملی ۰۶۱۳۲۷۸۷۰۶۱ به سمت خزانة‌ار انتخاب گردید. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران	
--	--

 آگهی تغییرات شرکت سرو نقره‌ای تهران سپاهی خاص به شماره ثبت ۶۹۷۹۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۱۴۷۳۴۲ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و صورت‌های مالی و حساب سود و زیان منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ به تصویب رسید. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی‌های شرکت تعیین گردید. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران	
---	--

 آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص توسعه صنعت نوین کشاورزی مانا به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۰۶۷۱۰۱ و به شماره ثبت ۳۵۸۱۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد موسسه حسابرسی مفیدراهر به شناسه ملی ۱۰۸۶۱۳۶۵۳۱ به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردید روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی‌های شرکت تعیین گردید. ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ به تصویب رسید. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران	
--	--

 آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تولیدی خانه‌گستر به شناسه ملی ۱۰۱۰۵۹۱۳۱۶ و به شماره ثبت ۱۶۴۲۳ به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد شرکت ایجاد محیط به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۴۰۱۴۴ و به نمایندگی امین اسلامی به شماره ملی ۱۶۳۹۰۸۰۹۷۱ به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره و به سمت مدیرعامل تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۲ شرکت نوسازی و عمران اکباتان به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۳۷۹۸۲ و به نمایندگی سید محمد سجادی به شماره ملی ۰۰۶۲۵۸۲۶۷۴ به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره و به سمت رئیس هیئت‌مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۲ شرکت تجهیز محیط به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۴۰۱۴۴ و به نمایندگی مهدی محمدی به شماره ملی ۰۰۶۸۸۴۰۷۱ به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره و به سمت نایب‌رئیس هیئت‌مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۲ انتخاب گردیدند کلیه قراردادهای و اوراق و اسناد تعهدآور از جمله چک، سفته، برات و همچنین افتتاح حسابهای بانکی و پرداخت از حسابهای مذکور و بستن آنها و کلیه عملیات پولی، مالی و اعتباری شرکت با توجه به مفاد بند۵ قسمت اول ماده ۱۵ اساسنامه با امضای مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت‌مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. اوراق عادی و مراسلات با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. سایر اختیارات براساس اساسنامه به مدیرعامل تفویض می‌گردد. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران	
---	--

 آگهی تغییرات شرکت تولیدی و ساختمانی سترا به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹۰۴۰۵ و به شماره ثبت ۴۵۰۶۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد خانم هدیه شاد به شماره ملی ۰۰۶۹۹۲۰۲۹۱ به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره و اوراق تاریخ ۱۴۰۵/۰۷/۲۱ آقای مهدی شاد به شماره ملی ۰۸۷۲۲۲۹۹۷۱ به سمت رئیس هیئت‌مدیره تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۷/۲۱ خانم جمیله حمدخدا به شماره ملی ۱۸۱۸۷۵۲۰۴۲ به سمت نایب‌رئیس هیئت‌مدیره تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۷/۲۱ و به سمت مدیرعامل تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۷/۲۱ انتخاب گردیدندکلیه اسناد و اوراق بهادارو تعهدآور شرکت از جمله چک، سفته، بروات، قراردادهای و عقوداسلامی، مراسلات و اوراق عادی و اداری منفردا با امضای آقای مهدی شاد رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و یا با امضای خانم جمیله حمدخدا نائب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. خانم رقیه کیا به شماره ملی ۰۳۲۲۱۵۲۷۲۰ به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی خانم فرزانه قلاتیان به شماره ملی ۰۴۴۰۱۸۹۰۶۳ به سمت بازرس علی‌البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران	
---	--

 آگهی تغییرات مؤسسه غیرتجاری دانشگران رهایی افروز تهران به شناسه ملی ۱۴۰۰۶۴۵۳۹۲۱ و به شماره ثبت ۴۰۴۹۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۵ و مجوز شماره ۹۱۷/۰۳۱/۸۹۰۳۹ مورخ ۱۴۰۲/۵/۲۱ از اداره کل بهزیستی استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای مجتبی صالحی به شماره ملی ۰۰۷۴۷۴۳۷۰۸ به عنوان عضو اصلی هیئت‌مدیره- خانم زهرا مزرعه به شماره ملی ۱۷۵۷۲۸۸۴۹۱ به عنوان عضو اصلی هیئت‌مدیره- خانم جریان صالحی به شماره ملی ۰۰۶۱۰۹۳۶۱۰ به عنوان عضو اصلی هیئت‌مدیره- خانم بتول نعمتی قلعه مسکن ۰۰۳۵۵۰۶۱۱۳ به عنوان عضو علی‌البدل هیئت‌مدیره برای مدت ۳ سال انتخاب شدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته بروات قراردادهای و عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه‌های عادی و اداری با امضای مدیرعامل و رئیس هیئت‌مدیره همراه با مهر مؤسسه معتبر می‌باشد. خانم فاطمه رباط‌جری به شماره ملی ۰۷۹۴۱۰۷۷۲۹ به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران	
---	--